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OFICJALNY DYSTRYBUTOR AZKOYEN W POLSCE

kawa*

cappuccino*

gorąca czekolada*

herbata*

gorąca woda

pojemnik na odpady

430  (espresso)

430 

123 

660 

30 l/h

65 porcji kawy

* Wartości podane w filiżankach.

wysokość   [mm]

szerokość   [mm]

głębokość   [mm]

waga    [kg]

zasilanie   [V/Hz]

moc    [W]

młynek

zaparzacz

panel wyboru

gwarancja

zbiornik na wodę

pojemnik na ziarno

pojemnik na herbatę

pojemniki instant

POJEMNOŚCI

kawa ziarnista

herbata

mleko w proszku

czekolada

Espresso  

930

420 

550

56  

230/50

2000

M03 Horeca 

ciśnieniowy 

dotykowy

24 m-ce

zewnętrzne przyłącze

1

1

2

3 kg

1,6 kg

2,5 kg

2,4 kg

BEZDOTYKOWY
WYBÓR
PRODUKTÓW 

Wydajność

420 550

930
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X4 DUO to zaawansowany ekspres z serii VITRO. Urządzenie 

wyróżnia się wysoką wydajnością i możliwością parzenia herbaty 

liściastej. Idealnie sprawdza się w: biurach, przestrzeniach 

coworkingowych, na stacjach benzynowych oraz w sklepach.

Młynki i zaparzacze wykorzystywane w VITRO, zapewniają bardzo 

wysoką wydajność i długą żywotność urządzenia. Poza kawą 

automat posiada oddzielne pojemniki na produkty typu instant. 

X4 DUO posiada podwójny bojler: do espresso oraz parzenia 

herbaty.

Czyszczenie automatu jest proste, podobnie jak uzupełnianie 

produktów. Każdorazowo przed wydaniem produktu, VITRO 

automatycznie czyści układ wydawniczy. Opcjonalne przyłącze 

wody eliminuje problem uzupełniania zbiornika.


